
*s výjimkou kurzů češtiny

Jste zdravotnický pracovník 
a hledáte si práci v České republice?

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví otevírá Kariérové 
centrum a nabízí lékařům, zubním lékařům a farmaceutům se 
zahraničním vzděláváním žijícím v celé ČR individuální podporu a další 
služby, které posílí jejich kompetence při hledání práce v oblasti 
zdravotnictví.

•  pracovní a kariérové poradenství (vytvoření 
životopisu a motivačního dopisu, příprava na 
pohovor, pomoc s hledáním práce)

•  propojení s konkrétními nemocnicemi, které 
hledají zaměstnance 

•  online kurzy češtiny se zaměřením na 
zdravotnickou terminologii

•  průvodce procesem uznávání kvalifi kace 
(aprobační zkouškou)

•  průvodce postgraduálním vzděláváním v ČR 
(specializační vzdělávání)

•  pomoc se žádostí o nostrifi kaci 
…  a další služby.

CV

Mluvíme česky, 
anglicky, ukrajinsky 

a rusky.

Všechny služby jsou 
poskytovány v Praze / online 

a zdarma*.

V případě zájmu nás 
kontaktujte na mailu: 

kariera@ipvz.cz.

Poradíme Vám, jak se nejlépe uplatnit 
na trhu práce v oblasti zdravotnictví v ČR.

Co nabízíme:

karierovecentrum.cz


